FUNDAÇÃO HOSPITALAR GETÚLIO VARGAS

CONCURSO PÚBLICO Nº

EDITAL Nº 009/2017

A Fundação Hospitalar Getúlio Vargas, conforme disposições

de Abertura Nº 001/2014, torna público o presente edital para divulgar o

aptos nas avaliações psicológicas realizadas em

CANDIDATOS APTOS NA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

NOME

MARCELO BENTANCOR LONTRA

Sapucaia do

Diretor da Fundação Hospitalar Getúlio Vargas

Fundação Hospitalar Getúlio Vargas
CNPJ: 13.183.513/0001

Sapucaia do Sul - RS
Fone: (51) 3451.8200

FUNDAÇÃO HOSPITALAR GETÚLIO VARGAS

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2014

7 – RESULTADO DAS AVALIAÇÕES PSICOLÓGICA

A Fundação Hospitalar Getúlio Vargas, conforme disposições constantes no

, torna público o presente edital para divulgar o

aptos nas avaliações psicológicas realizadas em 04 de Janeiro de 2017

CANDIDATOS APTOS NA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

EDITAL CLASS CARGO

MARCELO BENTANCOR LONTRA 001/2014 6º Médico Cirurgião Geral
Plantonista (12h)

apucaia do Sul, 10 de Janeiro de 2017.

Juarez Wolf Verba

Diretor da Fundação Hospitalar Getúlio Vargas

1

Fundação Hospitalar Getúlio Vargas
CNPJ: 13.183.513/0001-27

Rua Alegrete, 145
RS - CEP: 93210-020

Fone: (51) 3451.8200 - www.fhgv.com.br

PSICOLÓGICAS

constantes nos Editais

, torna público o presente edital para divulgar os candidatos

7.

CANDIDATOS APTOS NA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA :

CARGO
Médico Cirurgião Geral

Plantonista (12h)